APROVADO
‘.5 u km) 2016

Vereador Felipe César
Presidente

.Frixigrfá,erFa

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto ao Departamento de Cultura , solicitando

informações sobre quando sera realizado a revitalização da Estatua do Dr. Cicero da Silva

Prado, na Praça da Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 1062/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO AO
DEPARTAMENTO DE CULTURA. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUANDO SERÁ REALIZADO A REVITALIZAÇÃO DA
ESTÁTUA DO DR. CÍCERO DA SILVA PRADO, NA PRAÇA DA VILA
SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 121312016
Data: 30/05/2016 - Horário: 11:30

mi 111 1 al

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados através do oficio n° 131/16 , que o restauro estava

previsto para o mês de Abril.

Considerando que a população cobra o restauro do Busto do Dr. Cicero que foi uma pessoa

marcante para a historia de Coruputuba e de Nossa Cidade.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto ao Departamento de Cultura , solicitando informações sobre quando sera

realizado a revitalização da Estatua do Dr. Cicero da Silva Prado, na Praça da Vila São

Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Maio de 2016

cgr
Vere 	Jos arlos 	-Cal PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1